
 
Kolagen KOMPLEX 
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Kolagen KOMPLEX je hydrolyzovaná, vysoce účinná forma čistého kolagenu typu I, typu II vitaminu 
C v tabletě. Doplněk stravy. 

Balení 
120 tablet kolagenu s vitaminem C + bonus rašelinové koupele RosenSPA 

Hmotnost celého balení 
165 g 

Dávkování 
 

Dávka na 2 měsíce žívání 
2 x denně jedna tableta během jídla. Intenzivní týdenní kúra 6 tablet denně. Tablety možno půlit či 
dr�t. 

Energe�cká hodnota tablety 
6 kcal 

 
 



Složení 
Složení v 1 tabletě 

• hydrolyzovaný kolagen I. typu 1000 mg ** 
• kyselina askorbová 50 mg (*62%) 
• vitamin C: 12 mg (*15%) 
• hydrolyzovaný kolagen II. typu 0,4 mg ** 

Pomocné látky 

• stearan hořečnatý 
• oxid křemičitý 
• kroskarmelosa 
• talek (plnidla) 

*Referenční hodnota příjmu (% RHP) 
**Referenční hodnota příjmu není stanovena 

Rosen SPA zelená 

Kosmetologická koupel ze zelené rašeliny obsahuje PELOIX® - čirý extrakt ze zelené rašeliny, má 
příznivé účinky na pokožku, zklidňuje ji a zlepšuje regeneraci buněk. Podporuje léčbu celé řady 
kožních onemocnění (lupénky, akné, atopického ekzému). 

RosenSPA: 2 x 50 ml ± 5% 

Vitamin C přispívá k tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže, kos� a chrupavek, navíc podporuje 
imunitní systém a snižuje míru únavy a vyčerpání. 

 

Všechny kolagenové přípravky společnos� RosenPharma obsahují HYDROLYZOVANÝ KOLAGEN, 
označovaný také jako KOLAGENNÍ PEPTIDY. Pouze hydrolyzovaný kolagen se komfortně vstřebává a 
zajišťuje přirozený příjem kolagenu. Kolagen je základním stavebním prvkem pokožky, vlasů, nehtů, 
vaziv a kloubů. 

 

Upozornění 
• Ukládejte mimo dosah dě�. 
• Nepřekračujte doporučené dávkování.  
• Přípravek neslouží jako náhrada pestré stravy. 
• Uchovávejte v původním obalu při pokojové teplotě mimo sluneční záření. 

Podrobné informace na hlavních stránkách výrobce >> 

 

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/kolagen-komplex

	Balení
	Hmotnost celého balení
	Dávkování
	Energetická hodnota tablety
	Složení
	Upozornění

